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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore D.E.W.

Jim Beam

Jack Daniel's

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |

49,-

58,-
58} =
58,-
70~




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Extra horky
Black Fox

Becherovka
Jagermeister

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041

5,

R
45,-
49,-
5,
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LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
EEIENS

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |

I2.=
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46,-




BRANDY A KONAK

Stard myslivecka 0,041 36,-
Metaxa ***** 0,041 49,.-




OSTATNI DESTILATY

R.J. Slivovice/Merunka/Hruska 0,041 49,-
Tequila Sombrero Negro 0,041 60,-
Beefeater gin 0,041 49,-




VODKA

Amundsen vodka 0,041 36,-
Finlandia vodka 0,041 49,-




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy

Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive

0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |

32~
32,-
42,-
49,-




TEPLE NAPOJE

Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svarené vino

0,21

40,-
40,-
40,-
SSE




VINO

Rozlévané bilé o1l 23,-
Rozlévané cervené ONNINN23), -
Lahev dle nabidky 0,7 1200,-




PIVO 031 051

Radegast 12° 29,- 38,--
Kozel 11° 25~ IBr
Radegast 10° 22,- 29,-
Strngbow Cider 0,331 36,-
Birell - Sklo 36,-

Pilsner Urquell - Sklo 45,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Tocenad Kofola

Tocena Kofola
Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter grep, citron
Kinley Ginger ale
Nestea dle nabidky
Cappy dle nabidky
Bonagua dle nabidky

0,3 |

0,41
0,33
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,25 |
0,251
0,25 |

0,21
0,251
0,25 |

25,
30~
35,
I8,
36.=
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36,-
36,-
36,-
36,-
36.=
I8,




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy bal.
Tycinky bal.
Zvykacky bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 11.03.2019

40,-
40,-
40,-
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